
Co sprawia, że wyszukiwarka Ixquick jest 
wyjątkowa? 

Ixquick jest świetną wyszukiwarką i chroni Twoją 
prywatność!  

W Ixquick Twoje dane osobowe i prywatne są usuwane. Działamy zgodnie z tą 
zasadą od czerwca 2006 roku. 
Czytaj dalej na stronie Opinia o prywatności lub przejdź bezpośrednio do Polityki 
prywatności..  

Ixquick jest metawyszukiwarką z najlepszymi wynikami na 
świecie. 

Wyniki wyszukiwania Ixquick są obecnie bardziej wszechstronne i dokładne, niż kiedykolwiek. 
Uniwersalne wyszukiwanie zaawansowane, Wyszukiwanie globalne i Wyszukiwanie precyzyjne 
to wyjątkowe funkcje wyszukiwarki Ixquick. 

Wyszukiwarka umożliwia znalezienie adresów i numerów telefonów na całym świecie 
za pomocą Międzynarodowego Spisu Telefonów oraz przeszukiwanie 18 milionów godzin w 
formacie video za pomocą wyszukiwarki Ixquick Video.  

Bardziej wszechstronna 

Ixquick jest metawyszukiwarką: Wyszukiwanie za pomocą Ixquick polega na wyszukiwaniu za 
pomocą wielu popularnych wyszukiwarek jednocześnie. Używane przez Ixquick wyszukiwarki 
razem pozwalają przeszukać więcej zasobów Internetu, niż jakakolwiek pojedyncza 
wyszukiwarka.  

Dokładniejsze wyniki wyszukiwania 

Ixquick wyświetla w wynikach wyszukiwania jedną gwiazdkę dla każdego trafienia w pierwszej 
dziesiątce wyników przez jedną z wykorzystywanych wyszukiwarek. Pięć gwiazdek przy wyniku 
wyszukiwania oznacza wysokie trafienie tego wyniku w pięciu wyszukiwarkach. 

Jest to o tyle istotne, że wyszukiwarki wybierają wyniki na różne sposoby, z których każdy 
działa lepiej w niektórych przypadkach, a gorzej – w innych. Trafienie z wieloma gwiazdkami 
jest wybrane z wielu różnych powodów, i stanowi konsensus wielu przeglądarek. 

Ponadto, wiele nie pasujących stron www może być „zoptymalizowanych” w celu oszukania 
algorytmu jednej wyszukiwarki, ale o wiele trudniej jest ogłupić wszystkie wyszukiwarki. 

Uniwersalne wyszukiwanie zaawansowane 

Profesjonaliści używają zaawansowanych metod wyszukiwania, na przykład operatorów 
logicznych, wyszukiwania fraz, symboli wieloznacznych i wyszukiwania według położenia. 
Różne wyszukiwarki używają jednak różnych metod szukania zaawansowanego i wymagają od 
użytkownika innych sposobów działania. Zapamiętanie tych różnic może być czasochłonne 
i problematyczne. Ixquick rozwiązuje ten problem, ponieważ rozróżnia sposoby obsługi 
zaawansowanych metod wyszukiwania przez różne wyszukiwarki. 

http://eu2.ixquick.com/pol/privacy-policy.html
http://eu2.ixquick.com/pol/privacy-policy.html
https://ixquick.com/pol/?cat=video


W Ixquick można wpisać prawie każde zaawansowane zapytanie używając jednej, prostej 
składni. Ixquick obsługuje więcej metod wyszukiwania zaawansowanego, niż jakakolwiek inna 
wyszukiwarka. Ixquick wysyła zapytanie tylko do tych wyszukiwarek, które obsługują podaną 
metodę wyszukiwania zaawansowanego i przekłada je na składnie wymaganą przez 
poszczególne wyszukiwarki. 

Wyszukiwanie globalne 

Ixquick przeszukuje świat: 

 �Umożliwia wyszukiwanie w dowolnym z 17 języków, nawet chińskim, japońskim 
i koreańskim. W każdym z tych języków Ixquick meta-wyszukuje za pomocą lokalnych wersji 
międzynarodowych wyszukiwarek, dając dokładne wyniki. 

 �Znajdź ludzi i firmy na całym świecie za pomocą Międzynarodowego Spisu Telefonów 
Ixquick. Czy chcesz wiedzieć, kto dzwoni? Wystarczy numer telefonu, a Wyszukiwanie 
wsteczne Ixquick udzieli Tobie odpowiedzi; 

� Wyszukiwanie spośród 18 milionów godzin w formacie video. Podział na 6 specjalnych 
kategorii poprawia dokładność wyszukiwania w zawartości video.  

Informacje o Ixquick 

Ixquick (www.ixquick.com) jest metawyszukiwarką ze świetnymi wynikami. Inaczej, niż 
pozostałe wyszukiwarki, np. Google lub Yahoo, przeszukuje jednocześnie wiele internetowych 
baz danych, pobierając i wyświetlając szczegółowe i dokładne wyniki wyszukiwania dla 
użytkowników Internetu. Została utworzona w Nowym Jorku oraz uruchomiona w Internecie w 
1998 roku. Obecnie znajduje się w posiadaniu holenderskiej firmy Surfboard Holding BV. 
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